## 温州市科学技术协会文件

温科协 [2022] 94号

## 关于公布 2022 年度温州市科协品牌学会 名单的通知

各市级学会(协会、研究会、促进会):

根据《关于组织开展 2022 年度温州市科协品牌学会创建的通知》(温科协〔2022〕38号)文件精神,经形式审查、专家组评审、实地检查督导、结果公示等程序,依据专家组评审、实地检查督导意见和市科协党组研究决定,现将 2022 年度温州市科协品牌学会创建认定名单结果予以公布(具体名单见附件1)。

希望各获得创建认定的单位再接再厉、再创佳绩。

附件: 2022 年度温州市科协品牌学会名单



## 附件

## 2022 年度温州市科协品牌学会名单

序号	学会名称	称号	专项经费奖 励(万元)
1	温州市机械工程 学会	2022 年度温州市科协品牌学会	5
2	温州市航海学会	2022 年度温州市科协品牌学会	5
3	温州市健康产业和中 医药促进会	2022 年度温州市科协品牌学会	5
4	温州市医学会	2022 年度温州市科协品牌学会	5
5	温州市老科技工作者 协会	2022 年度温州市科协品牌学会	5
6	温州市护理学会	2022 年度温州市科协品牌学会	5
7	温州市质量技术促进 会	品牌学会创建单位	
8	温州市计算机学会	品牌学会创建单位	
9	温州市经济师协会	品牌学会创建单位	

注:品牌学会经费补助标准依据《2022年度温州市科协品牌学会创建工作方案》

抄 送: 省科协、市财政局	
温州市科学技术协会办公室	2022年 12月 20日印发